
        SANITAČNÍ PLÁN
Výrobek  Dezinfekční prostředek registrován:

Jar Kuchyňský dezinfekční odmašťovač 
750 ml

Mr. Proper 3v1 - dezinfekční víceúčelový 
čistící prostředek a čistič skla 750 ml

Pro aplikaci správných hygienických postupů používejte oddělená řešení čištení a různé nástroje podle zón, abyste předešli vzájemné kontaminaci a řídili se správnými pokyny HACCP.

Oblast Výrobek Název výrobku Dávkování Doba
kontaktu Návod k použití Dez-

infekce Nebezpečí

Kuchyně – teplá zóna                  Povrchy, které přichází do kontaktu s potravinami, vždy důkladně opláchněte.

Pracovní stoly a desky Jar Odmašťovač 5L

Ředěný: 2 dávky pumpičky nebo 2 plné uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Sprej: nalijte ½ uzávěru do lahve s pumpičkou. Doplňte po rysku  
600 ml vodou. 

Stěny Jar Odmašťovač 5L

Povrchy varných desek Jar Odmašťovač 5L

Kuchyňské vybavení Jar Odmašťovač 5L

Fritéza Jar Odmašťovač 5L 100 ml na 1 L vody

Podlaha Jar Odmašťovač 5L Vědro: 2 dávky pumpičky nebo 2 plné uzávěry (60 ml) na 5 l vody. 
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo na plochu.

Prkénka na krájení Jar Desinfekční spray 2v1 Sprej 2 minuty ANO

Okénko mikrovlnné  
trouby

Mr.proper 3v1 lesklé povrchy Sprej 3 minuty ANO
nekla-

sifikovaný

Kuchyně – studená zóna           Povrchy, které přichází do kontaktu s potravinami, vždy důkladně opláchněte.

Pracovní stoly a desky Jar Odmašťovač 5L
Ředěný: 2 dávky pumpičky nebo 4 plné uzávěry (60 ml) na 5 l vody. 
 Sprej: nalijte ½ uzávěru do lahve s pumpičkou. Doplňte po rysku 600 
ml vodou. Kuchyňské vybavení Jar Odmašťovač 5L

Stěny - umaštěné Jar Odmašťovač 5L
Vědro: 2 dávky pumpičky nebo 2 plné uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Sprej: nalijte ½ uzávěru do lahve s pumpičkou. Doplňte po rysku 600 
ml vodou. Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo na plochu.

Podlahy - mastné Jar Odmašťovač 5L Vědro: 2 dávky pumpičky nebo 2 plné uzávěry (60 ml) na 5 l vody.
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo na plochu.

Ledničky / chladničky Jar Desinfekční spray 2v1 Sprej 2 minuty ANO

Prkénka na krájení Jar Desinfekční spray 2v1 Sprej 2 minuty ANO

Stěny - nemastné Mr.Proper Lemon/Ocean 5L Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo na plochu.

Podlahy - nemastné Mr.Proper Lemon/Ocean 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Automatické mycí stroje: pou-
žijte maximálně 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na ½ uzávěru na 5 l na 0,3 %.

Kuchyně – zóna mytí nádobí

Ruční mytí nádobí
Jar Lemon 5L Aplikujte malé množství na houbičku

Jar Senstitive tea tree 5L Aplikujte malé množství na houbičku

Automatické myčky  
nádobí

Jar tablety do myčky 115ks

Dlouhý cyklus mytí: 1kapsle = 1 mytí 
Vložte kapsli do zásuvky mycího prostředku a zásobník ihned uzavřete. 
Pokud se kapsle do zásobníku nevejde, položte ji na koš na příbory a 
zvolte program bez předmytí. 

Jar detergent 10L

Myčka nádobí Myčka skla

Tvrdost vody Dávkování (ml/1l) Doplňování Tvrdost vody Dávkování (ml/1l) Doplnování Tvrdost vody Dávkování (ml/1l) Doplňování

Měkká (<7°dH)
0.8 - 1.6

4ml
Tvrdá (14-21°dH)

2.4 - 4.0 10ml
Středně tvrdá (<10°dH)

0.8 - 1.6 4ml

Středně tvrdá  
(7-14°dH)

1.6 - 2.4 6ml V Tvrdá (>21°dH) 4.0 - 5.0 14ml Tvrdá (10-18°dH) 1.6 - 2.4 6ml

Jar oplachovač 10L Myčka nádobí & Myčka skla                  

   

Tvrdost vody Dávkování (ml/1l)

VŠE 0.4

dezinfekční
REG-33.7.1-14.02.05/5522

dezinfekční
75674/2011/SOZ

Každá zkušenost se počítá.™

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPRAY

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5 L
2X

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPRAY

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5 L
2X

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPRAY

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5 L
2X

VELMI MASTNÉ  
POVRCHY: 
používejte více.  
Ponořte nástroje do  
roztoku. Nástroje,  
které přichází do přímého  
kontaktu s potravinami,  
vždy důkladně opláchněte 
čistou vodou.

1

2
PAK 
VYPLÁCHNOUT

2 mins1

2

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

1

2
PAK 
VYPLÁCHNOUT

2 mins1

2

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Aplikujte malé množství na houbičku nebo na nádobí.  
Podle potřeby výrobek doplňte.  

Po umytí opláchněte.

Tvrdost vody
Kapacita myčky Doplnění  

(vždy po 5* cyklech)<20 l 20-40 l 40-60 l
Měkká 1 2 3 1
Středně tvrdá 2 3 5 2
Tvrdá 2 4 6 2

Krátký cyklus mytí: Vhodné k použití do myček s krátkým cyklem.
Dávkujte kapsle ručně do mycího roztoku podle následující tabulky:

Professional support s.r.o. Voříškova 402, Brno, Česká republika  
www.pgprof.info, e-mail: info@pgprofsupport.com, IČ: 27709558, DIČ:CZ27709558



Každá zkušenost se počítá.™

        SANITAČNÍ PLÁN
Výrobek  Dezinfekční prostředek registrován:

Mr. Proper 3v1 - dezinfekční víceúčelový 
čistící prostředek a čistič skla

Pro aplikaci správných hygienických postupů používejte oddělená řešení čištení a různé nástroje podle zón, abyste předešli vzájemné kontaminaci a řídili se správnými pokyny HACCP.

Oblast Výrobek Název výrobku Dávkování Doba
kontaktu Návod k použití Dez-

infekce Nebezpečí

Sanitární zóna              Pečlivě si přečtěte instrukce pro bezpečnost povrchů uvedené na balení.

Vnitřní část toaletní 
mísy

Mr.Proper wc 4v1

Vnější část toaletní  
mísy

Mr.proper 3v1 lesklé povrchy Sprej 3 minuty ANO nekla-
sifikovaný

Umyvadla

Mr.Proper Lemon/Ocean 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr  
nebo na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Viakal spray odstraňovač 
vodního kamene 

Sprej
5 min pro silné 

znečištění
Při silném znečištění nechte působit 5 min, potom opláchněte ANO

Sprcha Mr.Proper Lemon/Ocean 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr  
nebo na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Zrcadla Mr.Proper čisitč oken 750ml Sprej 3 minuty ANO

Stěny Mr.Proper Lemon/Ocean 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr 
nebo na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Podlaha

Mr.Proper Lemon/Ocean 5L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Automatické mycí stroje: použijte maximálně  
2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to některé 
stroje vyžadují, zredukujte na ½ uzávěru na  
5 l na 0,3 %.

Mr.Proper Sensitive 5L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Automatické mycí stroje: použijte maximálně  
2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Pokud to některé 
stroje vyžadují, zredukujte na 1/2 uzávěru na  
5 l na 0,3 %. 

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

dezinfekční
75674/2011/SOZ

x

5

Na odolné skvrny: Nechte působit maximálně 15 minut, pak před spáchnutím důkladně vyčistěte toaletní štětkou.

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

STROJNÍ
POUŽITÍ

2X

(60 ml)

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

Professional support s.r.o. Voříškova 402, Brno, Česká republika  
www.pgprof.info, e-mail: info@pgprofsupport.com, IČ: 27709558, DIČ:CZ27709558



Každá zkušenost se počítá.™

        SANITAČNÍ PLÁN
Výrobek  Dezinfekční prostředek registrován:

Mr. Proper 3v1 - dezinfekční víceúčelový 
čistící prostředek a čistič skla

Pro aplikaci správných hygienických postupů používejte oddělená řešení čištení a různé nástroje podle zón, abyste předešli vzájemné kontaminaci a řídili se správnými pokyny HACCP.

Oblast Výrobek Název výrobku Dávkování Doba
kontaktu Návod k použití Dez-

infekce Nebezpečí

Veřejné prostory          Pečlivě si přečtěte instrukce pro bezpečnost povrchu uvedené na balení.

Interiér 
Stoly, pulty, nábytek, plastové
židle, recepce / přepážky

Mr.Proper Lemon/Ocean 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo 
na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Mr.Proper Sensitive 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.  
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo 
na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištení

Mr.Proper 3v1 lesklé povrchy Sprej
3 minut pro  
dezinfekční 

účinek
ANO nekla-

sifikovaný

Stěny Mr.Proper Lemon/Ocean 5L
Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody.
Neředěný prostředek: nalijte přímo na hadr nebo 
na plochu.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

Okna
Mr.Proper čisitč oken 750ml Sprej 3 minuty ANO

Zrcadla
Mr.Proper čisitč oken 750ml Sprej 3 minuty ANO

Místa přímého kontaktu 
Kliky, vypínače světla, telefony, dálková 
ovládání.

Mr.Proper 3v1 lesklé povrchy Sprej
3 minut  

pro dezinfekční 
účinek

ANO nekla-
sifikovaný

Podlaha

Mr.Proper Lemon/Ocean 5L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Automatic-
ké mycí stroje: použijte maximálně 2 uzávěry (60 
ml) na 5 l vody. Pokud to některé stroje  
vyžadují, zredukujte na ½ uzávěru na 5 l na 0,3 
%.

Mr.Proper Sensitive 5L

Ředěný: 2 uzávěry (60 ml) na 5 l vody. Automatic-
ké mycí stroje: použijte maximálně 2 uzávěry (60 
ml) na 5 l vody. Pokud to některé stroje vyžadují, 
zredukujte na 1 uzávěru na 5 l na 0,3 %.

1 – 2 minuty na 
silné znečištění

dezinfekční
75674/2011/SOZ

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

Ředěný prostředek: aplikujte, není třeba oplachovat.

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

STROJNÍ
POUŽITÍ

2X

(60 ml)

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

BĚŽNÉ MYTÍ SILNÁ NEČISTOTA DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

3 mins
DEZINFEKCE

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

STROJNÍ 
POUŽITÍ

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

2X

(60 ml)

PAK 
VYPLÁCHNOUT

1

2

1-2

NA SILNOU ŠPÍNU 
POUŽÍVEJTE NEŘEDĚNÉ

STROJNÍ
POUŽITÍ

2X

(60 ml)

60 ml / 5 L
Pokud to některé stroje 
vyžadují, zredukujte na 
0,3 % (½ uzávěru na 5 l). 
Není třeba oplachovat.

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

X2
(60 ml)

5L

Professional support s.r.o. Voříškova 402, Brno, Česká republika  
www.pgprof.info, e-mail: info@pgprofsupport.com, IČ: 27709558, DIČ:CZ27709558


